[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019                                                                                                         № 35
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения  от 18.06.2019 №21 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение или аннулирование адресов на территории сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адресов на территории сельского поселения» следующие изменения:
1.1. подпункт 2.6.1. пункта 2.6. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Для получения муниципальной услуги к заявлению прилагаются следующие документы:
  а) правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на объект (объекты) адресации;
  б) кадастровые паспорта объектов недвижимости, следствием преобразования которых является образование одного и более объекта адресации (в случае преобразования объектов недвижимости с образованием одного и более новых объектов адресации);
  в) разрешение на строительство объекта адресации (при присвоении адреса строящимся объектам адресации) и (или) разрешение на ввод объекта адресации в эксплуатацию;
  г) схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории (в случае присвоения земельному участку адреса);
 д) кадастровый паспорт объекта адресации (в случае присвоения адреса объекту адресации, поставленному на кадастровый учет);
 е) решение органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение (в случае присвоения помещению адреса, изменения и аннулирования такого адреса вследствие его перевода из жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение);
 ж) акт приемочной комиссии при переустройстве и (или) перепланировке помещения, приводящих к образованию одного и более новых объектов адресации (в случае преобразования объектов недвижимости (помещений) с образованием одного и более новых объектов адресации);
з) кадастровая выписка об объекте недвижимости, который снят с учета (в случае аннулирования адреса объекта адресации по основаниям, указанным в подпункте "а" пункта 14 постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221;

 и) уведомление об отсутствии в государственном кадастре недвижимости запрашиваемых сведений по объекту адресации (в случае аннулирования адреса объекта адресации по основаниям, указанным в подпункте "б" пункта 14 постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
_1205764958.doc
[image: image1.png]